
RESOLUCIÓ D’ALCALDIA
DEPARTAMENT: ÀREA DE RÉGIM INTERIOR
ASSUMPTE:  Contractació  de  personal  en  el  marc  del  programa  d'ajudes 
econòmiques  destinades  a  la  realització  d'inversions  financerament  sostenibles: 
llista definitiva d'admesos i exclosos, nomenament dels membres col.laborados del 
tribunal i altres extrems.

EXPT:  2430/2015  REG. ENTRADA: DATA:

Vistos els antecedents obrants en l'expedient en el que consta  l'acord de la Junta de 
Govern Local del dia 5 d'octubre de 2015, sobre l'aprovació de les bases reguladores 
del  procés  de  selecció  de  40  demandants  d'ocupació  en  el  marc  del  programa 
d'ajudes econòmiques per  a la  realització  d'inversions financerament sostenibles, 
nomenant-se a més als integrants del Tribunal que actuarà com a órgan de selecció.

Considerant que la Junta de Govern Local del dia 2 de novembre de 2015 va aprovar 
la llista provisional d'admesos i exclosos en el procés citat, establint-se un termini de 
3 dies hàbils per a l'esmena de la documentació que figura com a causa d'exclusió.

Considerant  que  alguns  dels  aspirants  provisionalment  exclosos  han  presentat 
documentació dins del termini establert, a saber: Inga Mikalajunaite, María Ventura 
Martínez, Antonio Ibáñez Artes, Pilar Guerola Pinel, Rosa María Fuster Cerdá, Jose 
Luis Ortolá Martínez, Daniel Marius Fluerari, Rufino Javier García Richart y Sandra 
Guerola Palomero, subsanant documentació els següents: Daniel Marius Fluerariu, 
Antonio Ibáñez Artes, Inga Mikalajunaite, Jose Luis Ortolá Martínez, Pilar Guerola 
Pinel y Rufino Javier García Richart. 

Considerant que en la base sisena de les que regeixen l'esmentat procés s'indica 
que el Tribunal comptarà amb assessors especialistes i de membres col.laboradors, 
que col.laboraran amb dita comissió, amb veu però sense vot.

Prenent en consideració els antecedents exposats i fent ús de les atribucions que em 
confereixdedn els articles 21.1a) i 21.1g) de la Llei 7/1995, de 2 d'abril, Reguladora 
de les Bases del Règim Local, RESOLC:

Primer: Declarar  definitivament  admesos  i  exclosos  (amb  indicació  de  la  causa 
d'exclusió)  al  procés  de  selecció  de  40  demandants  d'ocupació  en  el  marc  del 
programa  d'ajudes  econòmiques  per  a  la  realització  d'inversions  financerament 
sostenibles, als aspirants següents:

RELACIÓ DE CANDIDATS EXCLOSOS (amb indicació de la causa d'exclusió)



N Registre Candidats Codi exculsió
1 2015-E-RC-8709 ALBORCH MURCIA, JOSE EMILIO C5
2 2015-E-RC-8563 CATALA MONFORT, JUAN BAUTISTA C5
3 2015-E-RC-8801 FUSTER CERDA, ROSA MARIA C4
4 2015-E-RC-8543 GUEROLA PALOMERO, SANDRA C4
5 2015-E-RC-9143 VAYA RUIZ, SALVADOR C5
6 2015-E-RC-8346 VENTURA MARTINEZ, MARIA C4
7 2015-E-RC-8568 WILCHES MURCIA, EFRAIN C1

CAUSES  D'EXCLUSIÓ:
C1. No tenir l'edat requerida per a poder participar en aquest procediment 
C2. Falta DNI/NIE
C3. Falta permís de residència i de treball en vigor, en el cas de ser ciutadà extracomunitari
C4. Falta DARDE
C5. Falta titulació requerida en cas d'haver seleccionat l'ocupació d'Oficial 

RELACIÓ DE CANDIDATS ADMESOS PER ESPECIALITAT I OCUPACIÓ: 

SECCIÓ A: OBRES I SERVEIS. PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8834 ALMIÑANA ALVAREZ, JOSE LUIS
2 2015-E-RC-8783 APARICIO BELDA, MIGUEL JOSE
3 2015-E-RC-8649 ARANGO ACUÑA, ANDERSON
4 2015-E-RC-8741 ARCOS BERMUDEZ, MIGUEL
5 2015-E-RC-9097 BACHA, KARIM
6 2015-E-RC-8423 BALLESTER GARCIA, JUAN BAUTISTA
7 2015-E-RC-8866 BELHADRI BELHADRI. ABDELHAFID
8 2015-E-RC-8639 BERMUDEZ CLIMENT, P. VICENTE
9 2015-E-RC-9071 BLASCO VAÑO,FRANCISCO JAVIER

10 2015-E-RC-9008 BORREDA GUTIERREZ, ANGEL
11 2015-E-RC-8675 BRSOYAN, VAGHARSHAK
12 2015-E-RC-8176 CABANES GARCIA, JORDI
13 2015-E-RC-8619 CABEZON RULLAN, JOSE IGNACIO
14 2015-E-RC-8179 CABRERIZO JIMENO, ELIES
15 2015-E-RC-9113 CALVO FUSTER, CARLOS
16 2015-E-RC-8170 CAMPOS GONZALEZ, JUAN JOSE
17 2015-E-RC-8650 CANO GARCIA CALVILLO, ALBERTO
18 2015-E-RC-8658 CAÑADAS LLORET, IVAN
19 2015-E-RC-8447 CARRERES BALLESTER, DIMAS
20 2015-E-RC-8189 CARRETON CRUZ, ABUNDIO
21 2015-E-RC-8500 CASAS DIAZ, ANDRES
22 2015-E-RC-9027 CASTELLO ADRIA, RAFAEL
23 2015-E-RC-8602 CEBOLLA PERALES, ENRIQUE RICARDO
24 2015-E-RC-8762 CEBOLLA PERALES, RAMON CESAR
25 2015-E-RC-8202 CERDAN BENEYTO, VICENTE
26 2015-E-RC-8580 CLIMENT MOSCARDO, ENRIQUE



27 2015-E-RC-8175 CLIMENT RICART, JOSE RAMON
28 2015-E-RC-8310 CONTRERAS RAMIREZ, EMILIO
29 2015-E-RC-8200 DANIEL MARIUS FLUERARIU
30 2015-E-RC-8362 DESCALS BALLESTER, JOSE JOAQUIN 
31 2015-E-RC-8855 DIAZ VAQUERO, FERMIN
32 2015-E-RC-8614 DINKOV HRISTO, GEORGIEV
33 2015-E-RC-8941 DOROT, IOAN
34 2015-E-RC-8194 ENGUIX LLOPIS, ALEXANDRE
35 2015-E-RC-8917 ESCUDERO CARACOL, JOSE ANTONIO
36 2015-E-RC-8464 ESCUDERO CASTRO, MARIA JOSE
37 2015-E-RC-8561 ESCUDERO CASTRO, MARIA PILAR
38 2015-E-RC-8220 FERRANDO BENITO, JOSE MANUEL
39 2015-E-RC-8407 FERRERO FERREIRA, RAMON VICENTE
40 2015-E-RC-8182 FERRI GARCIA, RAFAEL
41 2015-E-RC-8330 FRANCES OLEAQUE, JORGE
42 2015-E-RC-8763 FRANCO MICO, RAMON
43 2015-E-RC-8553 FUSTER CASTELLO, CARLOS
44 2015-E-RC-8564 GABARRI FERNANDEZ, ROSA MARIA
45 2015-E-RC-8300 GALAN BELLIDO, FRANCISCO
46 2015-E-RC-8726 GANDIA BOLUDA, ENRIQUE JOSE
47 2015-E-RC-8764 GARCIA CHAFER, ANTONIO
48 2015-E-RC-8271 GARCIA ORTEGA, JOSE ENRIQUE
49 2015-E-RC-8977 GARRIDO NAVAS, JOSE ANTONIO
50 2015-E-RC-8752 GINER GRANERO, GUSTAVO
51 2015-E-RC-8912 GIROME MUÑOZ, ISMAEL
52 2015-E-RC-8648 GOMEZ ARANDIGA, ANTONIO VICENTE
53 2015-E-RC-8331 GONZALEZ MARTINEZ, RAFAEL ANTONIO
54 2015-E-RC-8646 GUERRERO MARTI, JAVIER
55 2015-E-RC-8678 GUTIERREZ ORTS, JOAN
56 2015-E-RC-8474 HERNANDEZ MARTINEZ, DAVID
57 2015-E-RC-9032 HERREROS RUIZ, MARCELINO
58 2015-E-RC-9007 IRANZO GIRBES, ESTEBAN
59 2015-E-RC-8361 JAREÑO ORTIZ, FELIX
60 2015-E-RC-8344 JURADO CAMPOS, DIEGO
61 2015-E-RC-9127 LEMA GUAMAN, JUAN MANUEL
62 2015-E-RC-8497 LLACER LOPEZ, MANUEL JOSE
63 2015-E-RC-8416 LLOBELL CLIMENT, VICENTE
64 2015-E-RC-8192 LLUCH GINER, JOSE JESUS
65 2015-E-RC-8617 LOPEZ RODA, HIGINIO
66 2015-E-RC-8463 LOUGHLIMI DANDOUN, ABDERRAHIM
67 2015-E-RC-8253 LUJAN HERNANDEZ, JOSE ENRIQUE
68 2015-E-RC-8786 MARCO GARCIA, JUAN
69 2015-E-RC-8261 MARTINEZ ESCRIBANO, RICARDO
70 2015-E-RC-8334 MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO
71 2015-E-RC-8679 MARTINEZ VERDEGUER, FRANCISCO JOSE
72 2015-E-RC-9089 MATEU BALLESTER, JOAQUIN
73 2015-E-RC-8224 MAYOR LLORENS, OMAR
74 2015-E-RC-8459 MEDINA BELLIDO, JOSE LUIS



75 2015-E-RC-8833 MEDINA CUEVAS, VALENTIN
76 2015-E-RC-8824 MINGUEZ MERCADER, JOSE ANGEL
77 2015-E-RC-9129 MIRALLES FERRI, ISAAC
78 2015-E-RC-8871 MOLINES GUITART, JUAN BAUTISTA 
79 2015-E-RC-8209 MORENO FERNANDEZ, PEDRO
80 2015-E-RC-8976 MOSCARDO OLTRA, ERNESTO
81 2015-E-RC-8237 MOUNAOUAR,  LAHOUSSINE 
82 2015-E-RC-8769 MUNERA LANDETE, MIGUEL ANGEL
83 2015-E-RC-8785 NADAL FRANCES, VICENTE
84 2015-E-RC-8859 NAJAR PANCORBO, ANTONIO
85 2015-E-RC-8982 NAVAS NADAL, MANUEL
86 2015-E-RC-8443 NOTARIO SANTIAGO, ANTONIA
87 2015-E-RC-8453 NUÑEZ MAROCCO, JOSE ANTONIO
88 2015-E-RC-8450 OLTRA MARTINEZ, RAFAEL
89 2015-E-RC-8891 ORENGO EVARISTO, RAMON EMILIO
90 2015-E-RC-8674 ORTEGA MARTINEZ, GABRIEL
91 2015-E-RC-8717 PASCUAL DOMINGUEZ, ENRIQUE
92 2015-E-RC-8190 PEDROS CHAFER, ROBERTO
93 2015-E-RC-8524 PERALES BERTOMEU, JOSE VICENTE
94 2015-E-RC-8716 PERALES MORALES, JOSE VICENTE
95 2015-E-RC-8425 PEREZ MARTINEZ, VICENTE
96 2015-E-RC-8227 PETKOV, NIKOLAY DIMITROV
97 2015-E-RC-8379 PLA SANCHEZ, CLAUDIO
98 2015-E-RC-8827 PONCE ROMERO, EMILIO
99 2015-E-RC-8215 PUMA VEINTEMILLA, OSVALDO 

100 2015-E-RC-9025 REJAS MADRIGAL, GERMAN
101 2015-E-RC-8451 SABBAR, KHALID
102 2015-E-RC-8983 SANCHEZ ALANDES, CESAR JULIO
103 2015-E-RC-8435 SANCHEZ ANGUMALA, SALOMON AQUILINO
104 2015-E-RC-8557 SANCHIS BALAGUER, JOSE MANUEL
105 2015-E-RC-8240 SANZ QUILIS, EDUARDO
106 2015-E-RC-8848 SARRIO GARRIDO, ANTONIO VICENTE
107 2015-E-RC-8806 SARRION ABAD, ABRAHAM
108 2015-E-RC-8830 SARRION ABAD, SERGIO
109 2015-E-RC-8923 SIMO BELENGUER, MARIO
110 2015-E-RC-8775 STAN, CIPRIAN SORIN
111 2015-E-RC-9104 TEROL SORO, JOSE ISIDRO
112 2015-E-RC-8690 TOLSA NADAL, FRANCISCO JAVIER
113 2015-E-RC-9136 TORMO ANDUJAR, FELIX
114 2015-E-RC-8417 TORREGROSA TRIBALDO, JOSE RAMON
115 2015-E-RC-8442 TORRESANO SEPULVEDA, EUGENIO
116 2015-E-RC-9072 TORTOSA SIGNES, RUBEN
117 2015-E-RC-8591 UBEDA CASANOVA, JUAN RAMON
118 2015-E-RC-8335 UBEDA PEREZ, SALVADOR 
119 2015-E-RC-8653 URBAN PARDO, ALVARO LUIS
120 2015-E-RC-8663 VALVERDE NAVARRO, VICENTE
121 2015-E-RC-8654 VAYA RUIZ, ESTEBAN
122 2015-E-RC-8666 VENTURA MONTESINOS, ALEXANDRE



123 2015-E-RC-9075 VICTORIA NUÑEZ, EDGAR
124 2015-E-RC-9117 VILA GUEROLA, JOSE VICENTE
125 2015-E-RC-8853 VILA SALINAS, MARIA ENCARNACION
126 2015-E-RC-8781 VILLALTA GARCIA, DANIEL
127 2015-E-RC-9006 VILLANUEVA MARTIN, JOSE MANUEL
128 2015-E-RC-8689 VIÑES SANCHIS, JOSE PASCUAL

129 2015-E-RC-8987 VIZCAINO MICO, JUAN PEDRO 

SECCIÓ A: OBRES I SERVEIS. PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-9080 ABBOURI, ABDERRAHIM
2 2015-E-RC-8994 ADRIA PARDO, DAMIAN JOSE
3 2015-E-RC-8793 AGUSTI MIÑANA, VICENTE
4 2015-E-RC-8434 ALBERT MATEU, SALVADOR
5 2015-E-RC-8299 ALCOVER CASTELLANO, CESAR
6 2015-E-RC-8489 ALVAREZ GARCIA, JOSE VICENTE
7 2015-E-RC-8196 AMOROS RIBELLES, MIGUEL ANGEL
8 2015-E-RC-8305 ANDRE FLAJOLET, CHRISTOPHE GUSTAVE
9 2015-E-RC-8643 BALAGUER APARICIO, RAFAEL

10 2015-E-RC-9068 BALLESTER REIG, ENRIQUE RAMON
11 2015-E-RC-8267 BAUSA MUÑOZ, JORGE
12 2015-E-RC-8596 BOUHAMDI KADOURE, MILOUD 
13 2015-E-RC-9108 CABANES ORDIÑANA, ANDRES
14 2015-E-RC-9103 CALVO GONZALEZ, JOSE JAVIER
15 2015-E-RC-8410 CANDELA IBAÑEZ, MOISES
16 2015-E-RC-9073 CAÑAS SERRANO, MANUEL
17 2015-E-RC-9119 CAZAURANG MARTI, EDUARDO
18 2015-E-RC-8536 CEBRIAN PIERA, DESIDERIO
19 2015-E-RC-8312 CHAQUET VILA, FÉLIX
20 2015-E-RC-8390 CHOUI, RACHID
21 2015-E-RC-8630 CHULIA AVILES, FRANCESC
22 2015-E-RC-8659 CLIMENT PRATS, MARIA NIEVES
23 2015-E-RC-9023 COLL ARNAU, IGNACIO
24 2015-E-RC-8656 COLLADO MANJON, MANUEL
25 2015-E-RC-8592 CORREAS DIAZ, JUAN JOSE
26 2015-E-RC-8546 CRESPO GARCÍA, IGNACIO
27 2015-E-RC-8518 CRESPO GARCÍA, PATRICIA 
28 2015-E-RC-8714 CUENCA PACHECO, RAFAEL
29 2015-E-RC-8275 DA CRUZ COELHO, ADRIANO JOAQUIN
30 2015-E-RC-8519 DAUDEN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
31 2015-E-RC-8684 DOROT, DANIEL
32 2015-E-RC-8760 EDO MORENO, DANIEL
33 2015-E-RC-8933 ESCORCIA BOILS, VICENT 
34 2015-E-RC-8758 ESCUDERO CANET, EMILIO
35 2015-E-RC-8913 ESCUDERO CARACOL, JORGE
36 2015-E-RC-8586 ESCUDERO ESCUDERO, MARIA PILAR
37 2015-E-RC-8683 ESCUDERO FERNANDEZ, DIEGO
38 2015-E-RC-9085 EXPOSITO MARTINEZ, OSCAR



39 2015-E-RC-8528 FARTIT, MUSTAPHA 
40 2015-E-RC-8867 FENOLLAR MATEO, DANIEL
41 2015-E-RC-8555 FERNANDEZ GABARRI, TAMARA
42 2015-E-RC-8694 FERNANDEZ RUANO, MIGUEL
43 2015-E-RC-8573 FERNÁNDEZ, JONATHAN CLAUDIO JOSÉ
44 2015-E-RC-8446 FERRANDO CABANES, JOSÉ
45 2015-E-RC-9059 FERRER TRIANO, ANTONIO
46 2015-E-RC-8558 FERRI SANCHIS, ALVARO
47 2015-E-RC-8773 FRANCO VILA, RAMON
48 2015-E-RC-9107 FRIGOLS CALATAYUD, MARIA DOLORES
49 2015-E-RC-8889 GALEANO MARTINEZ, MAURICIO
50 2015-E-RC-8351 GALVAN RODRIGUEZ, ODALYS
51 2015-E-RC-8484 GARCIA CONESA, ENCARNACION
52 2015-E-RC-8287 GARCIA ENGUIX, VICTOR
53 2015-E-RC-8638 GARCIA GINER, PEDRO
54 2015-E-RC-8978 GARRIDO NAVAS, ALFONSO
55 2015-E-RC-9056 GEORGUIEV GUEORGUIEV, GUEORGUI
56 2015-E-RC-8581 GIL MARIN, ROBERTO
57 2015-E-RC-8916 GIMENEZ FERRERO, ANGELITA
58 2015-E-RC-9156 GIMENO ESPARZA, SILVIA
59 2015-E-RC-8212 GIMENO PERALES, CRISTINA
60 2015-E-RC-8291 GINER MAROTO, ALAN
61 2015-E-RC-8174 GOMEZ BELLIDO, MARIA
62 2015-E-RC-8233 GOMEZ CAMARASA, CARLOS
63 2015-E-RC-8576 GOMEZ GOMEZ, JOSE LUIS
64 2015-E-RC-8293 GRAU ROMERO, JOSE MANUEL
65 2015-E-RC-8745 GRECU, AURELIAN
66 2015-E-RC-8747 GRECU, DANIEL
67 2015-E-RC-9131 HERRERO GRAU, LAURA
68 2015-E-RC-9120 HIDALGO PEREZ DE VILLAR, JOAQUIN
69 2015-E-RC-8504 HORCAJUELO CASANOVA, ENRIQUE
70 2015-E-RC-8715 IBORRA POZO DEL, MARIA CARMEN
71 2015-E-RC-8607 JIMENEZ IBAÑEZ, JESUS
72 2015-E-RC-9030 JUAREZ MORENO, JUAN MANUEL
73 2015-E-RC-9109 LAZARO BENITEZ, POL
74 2015-E-RC-8622 LLACER LOPEZ, JOSE MIGUEL
75 2015-E-RC-8777 LLOBELL MUÑOZ, SYLVIA ESTELA
76 2015-E-RC-8565 LLORET ROYO, JAVIER
77 2015-E-RC-8804 LOPEZ OLMOS, ROSA MARIA
78 2015-E-RC-9016 LOPEZ PEDRERO, ANTONIO
79 2015-E-RC-8637 LORENTE ROCA, EVARIST
80 2015-E-RC-9122 MARCHIRANT CERDA, ADRIAN
81 2015-E-RC-8754 MARTI PEREZ, FRANCISCO
82 2015-E-RC-8634 MARTI SANCHEZ, JOSE LUIS
83 2015-E-RC-8306 MARTIN MORANT, MANUEL LORENZO
84 2015-E-RC-8467 MARTIN RODRIGUEZ, ADRIAN
85 2015-E-RC-8882 MARTINEZ LOPEZ, ALFREDO
86 2015-E-RC-8419 MARTINEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO



87 2015-E-RC-8698 MARTINEZ SANCHIS, RICARDO JOSE
88 2015-E-RC-8566 MARTINEZ VALENTIN, JESUS
89 2015-E-RC-8391 MEDINA MONCHO, ANTONIO
90 2015-E-RC-8746 MENA JORNET, MARIA TRINIDAD
91 2015-E-RC-9040 MIRAS BALAGUER, ALEJANDRO
92 2015-E-RC-8218 MOLTO IZQUIERDO, JOSE
93 2015-E-RC-8626 MONSENY AGUILAR, MATILDE
94 2015-E-RC-9066 MONTAGUD FRANCISCO, RAMON
95 2015-E-RC-9038 MONTES MICO, PABLO
96 2015-E-RC-9026 MORANT GUEROLA, FRANCISCO ENRIQUE
97 2015-E-RC-8549 MORENO MORENO, JOAQUIN
98 2015-E-RC-8239 MORENO PEREZ, LUIS MIGUEL
99 2015-E-RC-8815 MOSCARDO DALMAU, RAMIRO

100 2015-E-RC-8448 MOSCARDO SANTAMARIA, ERNEST
101 2015-E-RC-8411 MOUNAOUAR, HASSAN
102 2015-E-RC-8706 NADAL EGEA, DAVID
103 2015-E-RC-8636 NADAL FRANCES, RAFAEL
104 2015-E-RC-8511 NADAL PARDO, MARIA DOLORES
105 2015-E-RC-8740 NAVALON PEREZ, JOSE ANTONIO
106 2015-E-RC-8700 NOTARIO SANTIAGO, SEBASTIAN
107 2015-E-RC-8579 OLIVARES GARRIGOS, RAMON
108 2015-E-RC-8285 ORTEGA MARTINEZ, ROSA
109 2015-E-RC-8266 PARDO PONS, SALVADOR
110 2015-E-RC-8323 PELEGERO CLIMENT, ANTONIO
111 2015-E-RC-8172 PEREZ PRATS, JOAQUIN
112 2015-E-RC-9099 PEREZ TORREGROSA, CARLOS
113 2015-E-RC-8811 PONS SALCEDO, DAVID
114 2015-E-RC-8919 QUESADA CLIMENT, JOAQUIN
115 2015-E-RC-8943 REZMUNES, OVIDIA
116 2015-E-RC-8264 RICO MARTINEZ, ADORACION
117 2015-E-RC-8896 RODRIGUEZ FERRER, ALEJANDRO
118 2015-E-RC-9133 RUIZ BENAVENT, ANTONIO JAVIER
119 2015-E-RC-8898 SANCHEZ CLIMENT, MARIA DOLORES
120 2015-E-RC-8575 SANCHEZ DE PABLO CASTELLO, LUIS ABEL
121 2015-E-RC-8732 SANCHEZ DE PABLO NEGRETE, EUGENIO
122 2015-E-RC-8570 SANCHEZ SANDOVAL, MARIA VICTORIA
123 2015-E-RC-8875 SANCHIS BOSCH, ANTONIO
124 2015-E-RC-8424 SANCHIS MESADO, CARLOS
125 2015-E-RC-8171 SANTANA OLTRA, JOSEFA
126 2015-E-RC-8238 SANZ CHAPA, LUIS JOSE
127 2015-E-RC-8303 SANZ GARCIA, ALFONSO DANIEL
128 2015-E-RC-8771 SEBASTIA SANCHEZ, EMILIO
129 2015-E-RC-8751 SIFRES MARTINEZ, VICENTE
130 2015-E-RC-8600 SIRERA TOMAS, MANUEL
131 2015-E-RC-8468 SOLER BALLESTER, FRANCISCO IVAN
132 2015-E-RC-8348 SUÑER SANCHIS, JOSE MANUEL
133 2015-E-RC-8510 TAENGUA VIDAL, MARIA ANGELES
134 2015-E-RC-8371 TEROL CUENCA, MONICA



135 2015-E-RC-9048 TODOLI RICHART, ADORACIÓN ISABEL
136 2015-E-RC-8436 TOLDOS ESCUDERO, EDGAR
137 2015-E-RC-8677 TOMAS BALAGUER, JORDI
138 2015-E-RC-8255 TORÉS YUSTE, CEFERINO
139 2015-E-RC-8230 TORMO GINER, RAFAEL
140 2015-E-RC-8748 TORMO MARTIN, EDUARDO
141 2015-E-RC-8735 TORMO MARTIN, JAVIER
142 2015-E-RC-8409 TORMO MUÑOZ, TANIA
143 2015-E-RC-8254 TORMO SANCHIS, FERNANDO
144 2015-E-RC-8918 VALLS FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
145 2015-E-RC-8431 VELA HIGUERAS, ANDRES
146 2015-E-RC-8534 VIDAL TOMAS, MARIA ANGELES
147 2015-E-RC-8610 VILA CALATAYUD, JESUS
148 2015-E-RC-8862 VILLANUEVA FERNANDEZ, ANTONIO
149 2015-E-RC-8317 VIVAS CALATAYUD, JAVIER
150 2015-E-RC-8899 YUSTA MONSENY, MARTA

SECCIÓ A: OBRES I SERVEIS. OFICIAL.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8687 BARRIOS VILLALBA, VICENTE
2 2015-E-RC-8926 CAYUELA ASENSIO, JORDI
3 2015-E-RC-8584 CLIMENT DIAZ, ANTONIO
4 2015-E-RC-8737 DASI CHULIA, ANTONIO
5 2015-E-RC-8931 ESTEVE CARBONELL, LUIS ENRIQUE
6 2015-E-RC-8256 FERRI FERRI, MARCO ANTONIO
7 2015-E-RC-8816 GARCIA GARCIA, MIGUEL BLAS
8 2015-E-RC-8456 GARCIA NAVARRO, MARCOS ANTONIO
9 2015-E-RC-8430 GARCIA RICHART, RUFINO JAVIER

10 2015-E-RC-9115 LAPEÑA LAPEÑA, JAVIER
11 2015-E-RC-9057 MATEU CUENCA, FRANCISCO
12 2015-E-RC-8986 ORDIÑANA SANCHIS, PASCUAL
13 2015-E-RC-8288 PARRAGA MARIN, SALVADOR
14 2015-E-RC-8188 PELEGERO ALMENARA, VICENTE
15 2015-E-RC-8901 RAMOS SANCHIS, RAFAEL
16 2015-E-RC-8508 ROMERO PARTAL, CARLOS
17 2015-E-RC-8462 VILA VILAR, JOSÉ

SECCIÓ B: JARDINERÍA. PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8475 ABOUELKACEM BAGAD, EL MAHFOUED
2 2015-E-RC-8822 ALANDES DUET, JAVIER
3 2015-E-RC-8992 ALIAGA ESTEVAN, RUT
4 2015-E-RC-8603 AMADOR LINDO, DAVID
5 2015-E-RC-8514 ARTIGUEZ AGUSTI, ANGEL
6 2015-E-RC-8269 BALAGUER BALLESTEROS, MARIA JOSEFA



7 2015-E-RC-8701 BALLESTER LLAURO, FRANCISCO JAVIER
8 2015-E-RC-8506 BELTRAN LLORENS, MARIA ISABEL
9 2015-E-RC-8350 BEROOHOU, RACHID 

10 2015-E-RC-8699 BLESA CARBO, SAMUEL
11 2015-E-RC-8794 BLESA LLACER, RAFAEL
12 2015-E-RC-8673 CABEZON RULLAN, ANTONIO LUIS
13 2015-E-RC-8680 CAMPAYO PATIÑO, JOSUE
14 2015-E-RC-8884 CAMPOS PLA, ERNESTO
15 2015-E-RC-8818 CASTELLANOS MEDINA, MANUELA
16 2015-E-RC-8676 CUCARELLA MURCIA, JOSE DANIEL
17 2015-E-RC-8487 ECHOMUTI ECHOMUTI, EL AABASS
18 2015-E-RC-9004 FENOLLAR BLANQUER, JOSE MIGUEL
19 2015-E-RC-8526 FUENTES MOLINA, JOSE MARIA
20 2015-E-RC-8540 FUENTES MOLINA, MANUEL
21 2015-E-RC-8168 GINER LACOSTA, JOSEFA
22 2015-E-RC-8471 HERRA, HASSAN
23 2015-E-RC-8490 IRJDALEN, ABD
24 2015-E-RC-8587 JALON BARONA, NURIA MARIA
25 2015-E-RC-8846 JUAN GIL, CRISTINA
26 2015-E-RC-8482 LOPEZ VIDAL, JONATAN
27 2015-E-RC-8541 MARTI LOPEZ, JUAN RAMON
28 2015-E-RC-8945 MARTINEZ TEROL, ANTONIO
29 2015-E-RC-8273 MARTINEZ TORTOSA, JUAN CARLOS
30 2015-E-RC-8226 MAYOR TORMO, JOSE VICENTE
31 2015-E-RC-8802 MORENO PEREZ, SARA
32 2015-E-RC-8925 MORENO VAZQUEZ, LUCIANO
33 2015-E-RC-8877 MOSCARDO LLOPIS, PABLO
34 2015-E-RC-8538 NAVARRO LLEDO, FRANCISCA
35 2015-E-RC-8308 ORTEGA MOSCARDO, JEANINE
36 2015-E-RC-8849 PADILLA BERMUDEZ, DOLORES
37 2015-E-RC-8872 PADILLA BERMUDEZ, GRACIA
38 2015-E-RC-9019 PARDO JUAN, RUBEN
39 2015-E-RC-8281 PENALBA BARBERA, JORGE
40 2015-E-RC-8876 PEREZ BUSTOS, CHRISTIAN
41 2015-E-RC-9022 PETKOVA PETROVA, PERSA 
42 2015-E-RC-8922 RAHAOUI BERRAD, AZZEDDINE
43 2015-E-RC-8477 REZMUVES, RAMONA LARISA
44 2015-E-RC-8828 RIPOLL FRANCES, ALFONSO
45 2015-E-RC-8886 SANTACATALINA PEREZ, PILAR
46 2015-E-RC-8205 SANTIAGO GARCIA, ANGEL
47 2015-E-RC-8507 SOLER VALERO, JOAQUIN
48 2015-E-RC-9065 SORIANO ALIAGA, PATRICIA
49 2015-E-RC-8352 SUSCA, ILEANA DANIELA
50 2015-E-RC-8795 TAPIAS MONTAGUD, JORDI
51 2015-E-RC-9077 VICTORIA NUÑEZ, MANUELA
52 2015-E-RC-8418 VIDAL RIBELLES, PEDRO 
53 2015-E-RC-8277 VILA MATEU, JOSE ANTONIO
54 2015-E-RC-9009 VILLORA GIMENEZ, JESSICA



55 2015-E-RC-8780 ZHELYAZUOV NANEZ, MONYO 

SECCIÓ B: JARDINERÍA. PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8276 ABAD TERRIZA, PURIFICACION
2 2015-E-RC-8195 ACHARKI-LANJRI CHEKROUN, NAJAT
3 2015-E-RC-8599 AGUDO BENITO, CARMEN
4 2015-E-RC-9060 AGUSTI FUENTES, MARIA
5 2015-E-RC-8799 AGUSTI MARTINEZ, CRISTINA
6 2015-E-RC-8788 ALACOT VIDAL, MARIA ESTHER
7 2015-E-RC-8611 ALBERT BURGOS, ALICIA
8 2015-E-RC-8461 ALBERT SARAZUA, GUILLERMO
9 2015-E-RC-9139 ALBORCH MARTIN, REBECA

10 2015-E-RC-8996 ALBUIXECH BELLOCH, MIGUEL ANGEL
11 2015-E-RC-8873 ALBUIXECH SANZ, JUAN BAUTISTA
12 2015-E-RC-8295 ALCOVER CASTELLANO, SAGRARIO
13 2015-E-RC-8249 ALEKSANDROVA, VALENTINA BOGOMILOVA
14 2015-E-RC-8231 ALFAIDI, ILHAM
15 2015-E-RC-8354 ALFARO QUINTANILLA, ANTONIO
16 2015-E-RC-8297 ALMEIDA DA CRUZ, EMILIA FATIMA
17 2015-E-RC-8262 ALVENTOSA ALCOCER, SERGIO
18 2015-E-RC-9017 AMOROS NAVARRO, MIREYA
19 2015-E-RC-9090 AMOROS NAVARRO, NOELIA ARACELI
20 2015-E-RC-8460 ANGULO JUAREZ, LAURA
21 2015-E-RC-8426 APARICIO MARTINEZ, GEMMA
22 2015-E-RC-8509 APARICIO RIERA, JOSEFA
23 2015-E-RC-8327 ARANZUEQUE CANO, VICENTE
24 2015-E-RC-8412 ARAUJO FERREIRA, CLEICISLANE
25 2015-E-RC-8336 ARROYO FERNANDEZ, IRIS LORETA
26 2015-E-RC-8719 AZNAR CHORQUES, RAFAEL DOMINGO
27 2015-E-RC-8319 BABOUR GARCIA, CLARA HALINA
28 2015-E-RC-8318 BABOUR GARCIA, JESUS
29 2015-E-RC-8315 BABOUR GARCIA, YESIKA
30 2015-E-RC-8874 BADENES MOMPO, MARIA TERESA
31 2015-E-RC-8895 BALBUENA FERRANDO, MARIA JOSE 
32 2015-E-RC-8854 BALLESTER BARBERA, FCO. JAVIER
33 2015-E-RC-8868 BALLESTER PERALES, CRISTINA
34 2015-E-RC-8187 BANCHEVA, ALBENA TOSHKOVA
35 2015-E-RC-8180 BARBERA MARTINEZ, MARIA ISABEL
36 2015-E-RC-8937 BARBERA SANCHEZ, MARTA
37 2015-E-RC-8832 BAUSA MUÑOZ, VANESSA
38 2015-E-RC-8936 BAYONA GAMON, ANTONIO ALONSO
39 2015-E-RC-8338 BELDA ASINS, ANDREU
40 2015-E-RC-9126 BELLVER DOCEDA, MARIA
41 2015-E-RC-8309 BELLVER SUÑER, ARTURO
42 2015-E-RC-9135 BENAVENT VALLES, NIEVES
43 2015-E-RC-8548 BENITEZ LUQUE, INMACULADA



44 2015-E-RC-8984 BENITO HILARIO, ROBERTO
45 2015-E-RC-8392 BENLLIURE MORAL, MARIA NIEVES
46 2015-E-RC-8369 BENMAALLA GALLEGO, FATIMA
47 2015-E-RC-8604 BERMUDEZ ALBORCH, ESMERALDA
48 2015-E-RC-8632 BERMUDEZ REIG, ANDROS
49 2015-E-RC-8736 BERMUDEZ REIG, JUAN JOSE
50 2015-E-RC-8384 BEROUHOU, HANANE
51 2015-E-RC-8357 BERTOMEU MIRO, MARIA PILAR
52 2015-E-RC-8377 BERZOSA ARAGONES, ELENA
53 2015-E-RC-8378 BISHTA ABDELSHAHID, ATIAT
54 2015-E-RC-9058 BLANES MONTAGUD, JOSÉ JUAN 
55 2015-E-RC-8861 BLESA DUET, ELISABETH
56 2015-E-RC-8593 BLESA DUET, ESTHER
57 2015-E-RC-9123 BLESA DUET, EZEQUIEL
58 2015-E-RC-9001 BONO FOGUES, SABINA
59 2015-E-RC-8512 BORREDA GUTIERREZ, ROSA MARIA
60 2015-E-RC-8583 BOSCA MORANT, ANTONIO
61 2015-E-RC-8483 BURGOS UBEDA, DOLORES
62 2015-E-RC-8870 CABANES PALLAS, MONTSERRAT
63 2015-E-RC-8525 CAIROLS LOPEZ, SUSANA
64 2015-E-RC-8457 CALATAYUD GOZALBEZ, SANDRA
65 2015-E-RC-8355 CALATAYUD IRANZO, SONIA
66 2015-E-RC-8347 CALATAYUD PLA, LAURA
67 2015-E-RC-8376 CALATAYUD ROMERO, JUAN DAVID
68 2015-E-RC-8821 CANET BLASCO, MARIA REMEDIOS
69 2015-E-RC-9035 CANTO JIMENEZ, MARIA MILAGROS
70 2015-E-RC-8365 CARBONELL NOEL, PATRICIA 
71 2015-E-RC-8857 CARBONELL NOEL, SYLVIE ISABELLE
72 2015-E-RC-9111 CARDONA SANCHEZ, MARIA TERESA
73 2015-E-RC-9087 CARMONA MORAL, DIEGO ANTONIO
74 2015-E-RC-8860 CASANOVA MONTON, ALICIA
75 2015-E-RC-8782 CASTAGNARO, CLAUDIO FANTIN
76 2015-E-RC-8454 CASTAÑO GARCIA, CONCEPCION
77 2015-E-RC-8225 CASTELLO VIDAL, BEATRIZ
78 2015-E-RC-8842 CASTILLO GARCIA, ALFONSO
79 2015-E-RC-8228 CHAFER SAMIT, MARIA DEL MAR
80 2015-E-RC-8515 CHOQUE VIROCHE, JOHANA MICAELA
81 2015-E-RC-8520 CHULIA AVILES, MARIA CARMEN
82 2015-E-RC-8437 CHULIA MARTINEZ, AARON
83 2015-E-RC-8178 CLIMENT BELLIDO, JAVIER
84 2015-E-RC-8551 CLIMENT FUSTER, JORGE
85 2015-E-RC-8208 CLIMENT LUNA, MARIA NORMA
86 2015-E-RC-8313 CLIMENT MARTINEZ, LUCIA
87 2015-E-RC-8406 CLIMENT MOSCARDÓ, ANA MARIA
88 2015-E-RC-9098 CLIMENT SANCHEZ, ISAAC
89 2015-E-RC-8887 COBOS MOLINA, RUBEN
90 2015-E-RC-8985 COMENDADOR ORTIZ, ELENA
91 2015-E-RC-9148 CORDOBES PLA, NOELIA



92 2015-E-RC-8713 CORREAS DIAZ, JOAQUIN
93 2015-E-RC-9053 CORREAS VENTURA, ARANZAZU
94 2015-E-RC-8711 CORREAS VENTURA, MARIA CRISTINA
95 2015-E-RC-9005 CUENCA ESTEVE, RUBEN
96 2015-E-RC-9110 CUENCA FERNANDEZ, PATRICIA
97 2015-E-RC-8837 CUENCA MARTINEZ, LOLES
98 2015-E-RC-8292 DACRUZ COELHO, ARTUR MANUEL
99 2015-E-RC-8455 DIAGO ZARDOYA, EVA

100 2015-E-RC-8325 DOMINGO MARTINEZ, MARIA CARMEN
101 2015-E-RC-8320 DOMINGO MARTINEZ, MARIA LUISA
102 2015-E-RC-8688 DOROT, DANIEL
103 2015-E-RC-8559 DUET IRANZO, CONCEPCION
104 2015-E-RC-8444 DURA MARTINEZ, ANA MARIA
105 2015-E-RC-8479 EL BITAOUI EL AKHBARI, LAILA
106 2015-E-RC-8838 ERAZO CHASPUENGAL, FABIOLA EUNICE
107 2015-E-RC-8693 ESCAMILLA GALLEGO, VICENTA
108 2015-E-RC-9083 ESCOBEDO RUVALCABA, MARIA ASUNCION
109 2015-E-RC-8880 ESCORCIA HUERTA, PILAR
110 2015-E-RC-8778 ESMEL LAGUIA, JOAN
111 2015-E-RC-8721 ESPI CHAFER, ROSA MARIA
112 2015-E-RC-9093 ESTEBAN MORENO, ROSARIO CASILDA
113 2015-E-RC-8681 ESTELLER PERIS, JOSE JAVIER
114 2015-E-RC-8247 ESTELLES SAMIT, RAFAEL MIGUEL
115 2015-E-RC-8657 FABRITSIOVA HRISTOVA, SIMONA 
116 2015-E-RC-8757 FANDOS CAMARASA, RAUL
117 2015-E-RC-8585 FERNANDEZ GARCIA, CRISANTA
118 2015-E-RC-8582 FERNANDEZ GARCIA, MARIA ROCIO
119 2015-E-RC-8965 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA
120 2015-E-RC-8606 FERNANDEZ MOLLA, TAMARA
121 2015-E-RC-8703 FERNANDEZ VICENTE, UNAY
122 2015-E-RC-8569 FERRER ALGUACIL, SUSANA
123 2015-E-RC-9054 FERRER BLANQUER, VANESSA
124 2015-E-RC-8892 FERRI CASTELLS, ANGELES
125 2015-E-RC-8905 FORNES COSTA, MARIA ANGELES 
126 2015-E-RC-8640 FRANCES PERALES, FRANCISCO
127 2015-E-RC-8554 FUSTER PALOP, MARTA
128 2015-E-RC-8755 GARCIA BALAGUER, ENRIQUE
129 2015-E-RC-8245 GARCIA BALAGUER, RICARDO
130 2015-E-RC-8242 GARCIA BALBOA, MAGDALENA
131 2015-E-RC-9101 GARCIA BOU, JOSE PASCUAL
132 2015-E-RC-8770 GARCIA GIMENEZ, ANA MARIA
133 2015-E-RC-8440 GARCIA GOMEZ, GRISELA
134 2015-E-RC-8856 GARCIA LLEDO, ENCARNACION
135 2015-E-RC-8796 GARCIA MARTI, JOSE ANTONIO
136 2015-E-RC-8739 GARCIA MICO, MARIA DESAMPARADOS
137 2015-E-RC-8686 GARCIA PERIS, MARIA
138 2015-E-RC-8413 GARCIA SERRANO, AFRICA
139 2015-E-RC-8201 GARCIA TORMO, MARIA GRACIELA



140 2015-E-RC-8981 GARRIDO PAVIA, YESSICA
141 2015-E-RC-9011 GIL BAIXAULI, MARIA PAZ
142 2015-E-RC-8791 GIL TORREGROSA, TERESA DE JESUS
143 2015-E-RC-8753 GINER MARTINEZ, MARIA ANGELES
144 2015-E-RC-8439 GINER MARTINEZ, MARIA JOSEFA
145 2015-E-RC-8590 GISBERT PAGAN, DEMELSA
146 2015-E-RC-9074 GOMEZ CARBONELL, JOSE MANAUEL
147 2015-E-RC-8808 GOMEZ CARRETON, MARIA PILAR
148 2015-E-RC-8789 GONZALEZ CONTRERAS, DREISER
149 2015-E-RC-9064 GONZALEZ ORTEGA, MARIA JESUS
150 2015-E-RC-8274 GONZALEZ PUIG, MARIA ASUNCION
151 2015-E-RC-8845 GRAU FUENTES, MARIA CRISTINA
152 2015-E-RC-8280 GRAU ROMERO, MARIA NIEVES
153 2015-E-RC-8494 GUEROLA PINEL, FRANCISCO JOSE
154 2015-E-RC-8260 GUEROLA PINEL, PILAR
155 2015-E-RC-8817 GUEROLA REVERT, YASMINA
156 2015-E-RC-8321 GUERRERO MARTI, MARCOS
157 2015-E-RC-8820 GURUCHET CALLES, ASIER
158 2015-E-RC-9084 HELLIN VALLES, ALEJANDRO
159 2015-E-RC-9082 HELLIN VALLES, SARA
160 2015-E-RC-8623 HIGON LLORET, REBECA
161 2015-E-RC-8481 HORCAJUELO CASANOVA, LUCIA
162 2015-E-RC-8505 IBAÑEZ GOZALBO, MARIA SOLEDAD
163 2015-E-RC-8223 IBAÑEZ MORANT, JESSICA
164 2015-E-RC-8219 IBAÑEZ MUÑOZ, ISABEL MARIA
165 2015-E-RC-8374 ILIEVA, MIGLENA MARINOVA
166 2015-E-RC-8177 IMKANE, MOSTAFA
167 2015-E-RC-8341 INGA MIKALAJUNAITE
168 2015-E-RC-8197 INIESTA HOZ DE LA, ISABEL
169 2015-E-RC-8203 IVANOVA DIMOVA, DESISLAVA
170 2015-E-RC-8730 IVANOVA IVANOVA, SILVIA
171 2015-E-RC-8595 JALON BARONA, ANA EVA
172 2015-E-RC-8382 JIMENEZ DAVALILLO, JULIA MARIA
173 2015-E-RC-9028 JIMENO MASET, MARIA ELENA
174 2015-E-RC-9003 JORDAN ARNAU, MERCEDES
175 2015-E-RC-9061 JOVELLAR ORTS, ENCARNA
176 2015-E-RC-9034 JOVER DIAZ, MELANIE
177 2015-E-RC-8452 JUAN ROCA, M DOLORES
178 2015-E-RC-8279 JURADO BARRAZO, FRANCISCO
179 2015-E-RC-8618 KOLERSKA GAWENDA, ILONA
180 2015-E-RC-9114 KOSTADINOVA METLAROVA, VESELA
181 2015-E-RC-8529 LAHOZ FITO, MARIA PILAR
182 2015-E-RC-9088 LLACER CLIMENT, VICENT 
183 2015-E-RC-8420 LLACER GARCIA, VANESA
184 2015-E-RC-9051 LLACER LUZON, SERGIO
185 2015-E-RC-8998 LLEDO LAGARDERA, NORBERTO
186 2015-E-RC-9094 LLOPIS FELDMAN, CARLOS MIGUEL
187 2015-E-RC-8944 LLORENS PALOP, LAURA 



188 2015-E-RC-8235 LLORENS SANCHEZ, MARIA ISABEL
189 2015-E-RC-8588 LLORET FERRER, TERESA
190 2015-E-RC-8627 LOPEZ ALVENTOSA, JOSE VICENTE
191 2015-E-RC-8708 LOPEZ CASTELLANO, PEDRO JOSE
192 2015-E-RC-8664 LOZANO FRANCES, EVA MARIA
193 2015-E-RC-9138 LOZANO LOPEZ, SERGI
194 2015-E-RC-8213 LUCAS GARCIA, SARA
195 2015-E-RC-9105 MAHIQUES HUGUET, SILVIA
196 2015-E-RC-8383 MALLOL PLA, DESAMPARADOS
197 2015-E-RC-8263 MARI SOTO, MARIA LUISA
198 2015-E-RC-8294 MAROTO MOLINA, MARIA ANGELES
199 2015-E-RC-9052 MAROTO ROCHER, MARIA CARMEN
200 2015-E-RC-8597 MARTI MONSENY, CAROLINA
201 2015-E-RC-8210 MARTI SANJUAN, ESTEFANIA
202 2015-E-RC-8660 MARTÍNEZ ARNAU, JOAQUIN
203 2015-E-RC-8883 MARTINEZ BIOSCA, NADIA
204 2015-E-RC-8552 MARTINEZ GARCIA, MARIA YOLANDA
205 2015-E-RC-8997 MARTINEZ GARZO, VICENTE
206 2015-E-RC-8578 MARTINEZ HERNAN, AMPARO
207 2015-E-RC-9049 MARTINEZ LOPEZ, ANA
208 2015-E-RC-8311 MARTINEZ LOPEZ, NEREA
209 2015-E-RC-8843 MARTINEZ MAROTO, JOSE
210 2015-E-RC-8734 MARTINEZ MORA, MIRIAM
211 2015-E-RC-9069 MARTINEZ NAVARRO, MARIA MERCEDES
212 2015-E-RC-8825 MARTINEZ TORTOSA, ALFREDO
213 2015-E-RC-8682 MARTINEZ VERDEGUER, JOSEFA
214 2015-E-RC-9100 MATA MAHIQUES, PAULA
215 2015-E-RC-8908 MATEU VIDAL, LETICIA 
216 2015-E-RC-8539 MAYOR MARTINEZ, MARIA JOSEFA
217 2015-E-RC-8522 MEACH, ILHAM
218 2015-E-RC-8326 MEDINA MONCHO, ANA
219 2015-E-RC-8756 MINGUEZ ALBORCH, JENNIFER
220 2015-E-RC-8776 MIRAVALLES BENAVENT, ANTONIO
221 2015-E-RC-8185 MOHAND MOHAMED, SORAYA
222 2015-E-RC-8496 MOLINA GUIRAO, ASCENSION
223 2015-E-RC-8744 MOLINA SASTRE, JUAN
224 2015-E-RC-8609 MOLLA ESPLUGUES, TRINIDAD
225 2015-E-RC-8749 MOMPO FIGUEROA, JOSE LUIS
226 2015-E-RC-8878 MONCHO GRAMAGE, ALEJANDRO
227 2015-E-RC-8386 MONCHO LLANA, ALBERTO JOSE
228 2015-E-RC-8980 MONTAGUD JALON, MARIA NIEVES
229 2015-E-RC-9050 MONTELL MARTINEZ, EZEQUIEL
230 2015-E-RC-8169 MONTERO MONTOYA, FLOR DE MARIA
231 2015-E-RC-8839 MORANT MOLINA, CONSUELO
232 2015-E-RC-9046 MORANT MOLINA, ENRIQUE JOSE
233 2015-E-RC-8204 MORCILLO SANTOS, VICENTE JOSE
234 2015-E-RC-8532 MORENO FERNANDEZ, LOLA 
235 2015-E-RC-8241 MORENO FERNANDEZ, ROSA



236 2015-E-RC-8385 MORENO GRAU, MARIA DOLORES
237 2015-E-RC-8207 MORENO JIMENEZ, JOAQUIN
238 2015-E-RC-8759 MORENO MOYA, VERONICA
239 2015-E-RC-8805 MORENO PEREZ, JOSE VICENTE
240 2015-E-RC-8349 MOSCARDO GUAITA, KABARA
241 2015-E-RC-8723 MUNERA MARTINEZ, MIGUEL VICTOR
242 2015-E-RC-8408 MUÑOZ CARABALLO, AMPARO
243 2015-E-RC-8652 MUÑOZ CASTEJON, TERESA
244 2015-E-RC-8935 MUÑOZ MUÑOZ, GUSTAVO HERNANDO
245 2015-E-RC-9092 MUÑOZ PASTOR, RAQUEL
246 2015-E-RC-8550 NASSID, HAYAT
247 2015-E-RC-8803 NAVARRO CATENA, LUCIA
248 2015-E-RC-8668 NAVARRO FERNANDEZ, AMAIA
249 2015-E-RC-9102 NAVARRO GARCIA CALVILLO, MIGUEL ANGEL
250 2015-E-RC-9036 NAVARRO HERNAN, FERNANDO
251 2015-E-RC-8979 NAVARRO MENDEZ, MARIA ISABEL
252 2015-E-RC-9132 NAVARRO VALLES, OSCAR
253 2015-E-RC-8904 NOTARIO SANTIAGO, ANGELES
254 2015-E-RC-8705 NUÑEZ LOPEZ, JOSE MARIA
255 2015-E-RC-8503 OLTRA MARTINEZ, INMACULADA
256 2015-E-RC-9067 ORDIÑANA MARTINEZ, ANTONI
257 2015-E-RC-8560 ORTEGA TORMO, MARC
258 2015-E-RC-8183 ORTOLA MARTINEZ, JOSE LUIS
259 2015-E-RC-8373 ORTOLA TELLO, CRISTINA
260 2015-E-RC-9043 OSMA VIDAL, SUSANA
261 2015-E-RC-8547 OUASSINE, ABDELLATIF
262 2015-E-RC-8198 OUKAISS, GHIZLANE
263 2015-E-RC-8667 PADILLA MARTINEZ, ANA MARIA
264 2015-E-RC-8831 PADURARU, ADRIAN CATALIN
265 2015-E-RC-9055 PARDO JUAN, CRISTIAN
266 2015-E-RC-8243 PASCUAL REIG, MARIA TERESA
267 2015-E-RC-8429 PASTOR ALIQUES, MIGUEL
268 2015-E-RC-9013 PASTOR MOLLA, NOELIA 
269 2015-E-RC-8608 PASTOR VIDAL, NIEVES
270 2015-E-RC-8812 PAVIA CORTS, ALEJANDRO
271 2015-E-RC-8184 PAVIA CORTS, ARANTXA
272 2015-E-RC-8193 PAVIA CORTS, MARIA NIEVES
273 2015-E-RC-8835 PAVIA FUSTER, JAVIER
274 2015-E-RC-8784 PEDROS CHAFER, DIEGO
275 2015-E-RC-8616 PENADES NADAL, INMACULADA
276 2015-E-RC-8613 PEÑA MUÑOZ, LORENA
277 2015-E-RC-8433 PERALES BELLVER, MARIA DESAMPARADOS
278 2015-E-RC-8661 PEREZ NAVARRO, MARIA AMPARO
279 2015-E-RC-8465 PEREZ SANTAMARIA, JONATAN OLIVER
280 2015-E-RC-8499 PEREZ SELMA, MARIA JOSE
281 2015-E-RC-8798 PERIS VALLE DEL, FRANCISCO ANTONIO
282 2015-E-RC-8605 PINO CARDONA, MARIA GEMMA
283 2015-E-RC-9033 PLA PEREZ, IGNACIO



284 2015-E-RC-9014 PLA PEREZ, MARTA
285 2015-E-RC-9010 PONCE CANUT, SULEIMAN NURI
286 2015-E-RC-8517 PONT APARICIO, ANDRES
287 2015-E-RC-8521 PUNZANO MORENO, EDUARDO
288 2015-E-RC-8725 QUEROL ALEIXANDRE, HELENA
289 2015-E-RC-9076 QUESADA LAGUARDIA, SALVADOR
290 2015-E-RC-8476 QUESADA VALENTIN, VANESSA   
291 2015-E-RC-8826 QUILES RAMIREZ, GEMA
292 2015-E-RC-8246 RAMIREZ SANCHEZ DE PABLO, ANDREA
293 2015-E-RC-8498 RICO HORCAJUELO, ELOY
294 2015-E-RC-8486 RIVERA RUIZ, VICENTA
295 2015-E-RC-9128 RIVERÉS TORRECILLAS, JESÚS
296 2015-E-RC-8695 RODRIGUEZ MORENO, SALVADOR 
297 2015-E-RC-8422 RODRIGUEZ NAVALON, MARIA DE LOS ANGELES
298 2015-E-RC-9042 ROMERO MEDINA, BEATRIZ
299 2015-E-RC-8645 RUBIO GUITART, MARIA JOSÉ 
300 2015-E-RC-8356 RUIZ SANCHO, RAQUEL
301 2015-E-RC-8809 RUIZ TOMAS, IRIS
302 2015-E-RC-8702 RUIZ TOMAS, JONATAN
303 2015-E-RC-8810 SAEZ GUEVARA, NELSON EDUARDO 
304 2015-E-RC-8283 SALAS PASCUAL, MARIA JOSEFA
305 2015-E-RC-8890 SALMI HASSANI, BOUALEM
306 2015-E-RC-8635 SAMPEDRO ESTEVE, JOANA
307 2015-E-RC-8999 SANCHEZ BENAVENT, ANTONI
308 2015-E-RC-8577 SANCHEZ DE PABLO CASTELLO, SAUL
309 2015-E-RC-8572 SANCHEZ PABLO DE, NEGRETE LUIS
310 2015-E-RC-8991 SANCHEZ RODRIGUEZ, PILAR ANTONIA
311 2015-E-RC-8742 SANCHEZ VILAPLANA, ANTONIO
312 2015-E-RC-8823 SANCHEZ VILCHEZ, MARIA
313 2015-E-RC-8800 SANCHIS ESCRIVA, VICENTE
314 2015-E-RC-9118 SANCHIS LLOPIS, ANDREU
315 2015-E-RC-8332 SANCHIS MARTINEZ, ESTEBAN
316 2015-E-RC-8272 SANCHIS MARTINEZ, PASCUAL
317 2015-E-RC-8696 SANCHIS UBEDA, MARIA TERESA
318 2015-E-RC-8339 SANCHO KLUNDER, ALICIA
319 2015-E-RC-8324 SANCHO KLUNDER, RAFAEL 
320 2015-E-RC-9081 SANTANDREU CAMARENA, LAURA
321 2015-E-RC-8707 SANTIAGO CORTES, SOLEDAD
322 2015-E-RC-8214 SANTIAGO GARCIA, MARIA
323 2015-E-RC-8589 SANTIAGO GARCIA, VANESA
324 2015-E-RC-8314 SANTIAGO GARCIA, VERONICA
325 2015-E-RC-8836 SANTIAGO SANTIAGO, NOELIA 
326 2015-E-RC-8852 SANTOS ORTIZ, ANDRES
327 2015-E-RC-8259 SANVICTORINO CALABUIG, INMACULADA
328 2015-E-RC-8527 SANZ ORTEGA, JOSE
329 2015-E-RC-8864 SARRIO PLA, ALEXIS
330 2015-E-RC-8865 SARRION ABAD, MARIA ANGELES
331 2015-E-RC-8458 SEGARRA GOMEZ, FERMÍN



332 2015-E-RC-9063 SEGURA ALBEROLA, ELENA
333 2015-E-RC-8932 SEGURA BAS, ROBERTO
334 2015-E-RC-8909 SERBU, SMARANDA IOANA
335 2015-E-RC-8427 SERRANO CABANES, RAFAELA
336 2015-E-RC-8807 SERRANO RUIZ, CARMEN INÉS
337 2015-E-RC-9045 SIMO BERENGUER, RICARDO
338 2015-E-RC-8531 SISTERNES ADRIA, JOSE
339 2015-E-RC-8328 SMEDINGA, NATASJA 
340 2015-E-RC-8766 SOLER ALONSO, ANGELA
341 2015-E-RC-8934 SOLER AMOROS, EMILIO JOSE
342 2015-E-RC-8894 SOLER MARTIN, VICENTA
343 2015-E-RC-8367 SOLER SORIANO, JAVIER
344 2015-E-RC-8792 SORIANO PARDO, CARMEN
345 2015-E-RC-8289 SORO CARBO, EVA MARIA
346 2015-E-RC-8718 SUAREZ BELLVER, MILAGROS
347 2015-E-RC-8571 SUÑER BELTRAN, JOSE LUIS
348 2015-E-RC-9147 TADRISSI GUDE, MARIO
349 2015-E-RC-8186 TEROL BLESA, EDGAR
350 2015-E-RC-8217 TOMAS BLANES, ROSA MARIA
351 2015-E-RC-8697 TOMAS ROCHER, CONSUELO
352 2015-E-RC-8765 TORMO LLOPIS, RAMON
353 2015-E-RC-8920 TORMO PASTRANA, JOSE
354 2015-E-RC-8221 TORREGROSA CABANES, MARIA JOSE
355 2015-E-RC-9018 TORRES CAMARA, CRISTINA SILVANA
356 2015-E-RC-8562 TORRES NAVAJAS, JOSE ANTONIO
357 2015-E-RC-9079 VALLES MOMPARLER, VICENTA
358 2015-E-RC-9125 VAYA RUIZ, CLOTILDE
359 2015-E-RC-8927 VAZQUEZ SORO, MARIA DEL MAR
360 2015-E-RC-8216 VELASCO TORTOSA, ANA MARIA
361 2015-E-RC-8211 VELASCO TORTOSA, MARIA DEL VALLE
362 2015-E-RC-8387 VELAZQUEZ GIMENEZ, MYRIAN
363 2015-E-RC-8906 VIDAL FERRERES, MARIA TERESA
364 2015-E-RC-8206 VIDAL PLA, VICENTE JAVIER
365 2015-E-RC-9029 VIDAL VAZQUEZ, LORENA
366 2015-E-RC-9106 VIDAL VIDAL, MARIA DEL CARMEN
367 2015-E-RC-8729 VILA PASTOR, ROSALIA
368 2015-E-RC-8712 VILA SALINAS, CONSUELO
369 2015-E-RC-8929 VILA TOMAS, MARIA AMPARO
370 2015-E-RC-8813 VILLA SANCHIS, MARIA
371 2015-E-RC-8841 ZORRAQUINO MORAL, AROHA
372 2015-E-RC-8692 ZUÑEDA MATEU, CLARA
373 2015-E-RC-8691 ZUÑEDA VALDELVIRA, BERNARDO

SECCIÓ B: JARDINERÍA. OFICIAL.



N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8888 AGUSTI FUENTES, ANA
2 2015-E-RC-8767 BENLLIURE PERALES, EMILIO
3 2015-E-RC-8989 DIAZ PARRA, FRANCISCO
4 2015-E-RC-8620 GALLEGO ARIAS, JOSÉ FRANCISCO
5 2015-E-RC-8516 GARCIA ALBERT, ANDRES
6 2015-E-RC-8995 IBAÑEZ ARTES, ANTONIO
7 2015-E-RC-8270 LOPEZ GIL, BIENVENIDO
8 2015-E-RC-8975 MARCHIRANT GARCIA, JORGE
9 2015-E-RC-8250 MATEU ALEJANDRO, MARIANA DOLORES

10 2015-E-RC-8428 MONTAGUT ASUNCION, CARLES
11 2015-E-RC-8340 PELEGERO MASET, SERAFIN
12 2015-E-RC-9130 PUIG COSTA, MIRIAM
13 2015-E-RC-8229 SANTAMARGARITA PARDO, JOSE VICENTE

SECCIÓ C: AGRICULTURA I CAMINS. PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-8537 AYBAR MOSCARDO, YOLANDA
2 2015-E-RC-8863 BAÑON BELDA, PEDRO JOSE 
3 2015-E-RC-8368 CALDERON FASANAR, MARIO
4 2015-E-RC-8897 CARACUDA, TRAIAN
5 2015-E-RC-8844 CHARKAOUI, AZIZ
6 2015-E-RC-9021 DUET BLESA, RAFAEL
7 2015-E-RC-8910 ESCORCIA SUCH, VICENTE 
8 2015-E-RC-8441 FENOLLAR NAVAS, JUAN CARLOS
9 2015-E-RC-8774 GARCIA GARCIA, JORGE

10 2015-E-RC-9044 GARCIA TORREGROSA, JOSE JAVIER
11 2015-E-RC-8445 LOPEZ PASTOR, MANUEL
12 2015-E-RC-8644 LORENTE FRANCES, EVARISTO
13 2015-E-RC-8704 NADAL EGEA, ALEJANDRO
14 2015-E-RC-8492 NADAL FERRI, JOSE
15 2015-E-RC-8268 PERIS MURILLO, FRANCISCO
16 2015-E-RC-9012 RUIZ SALIDO, JUAN JOSE
17 2015-E-RC-8402 SANTAMARIA BLESA, DAVID
18 2015-E-RC-8574 SARHANE, MOHAMED

SECCIÓ C: AGRICULTURA I CAMINS. PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ.

N Registre Candidats
1 2015-E-RC-9002 ALBORCH DESCALS, CARLES
2 2015-E-RC-8296 ALCOVER CASTELLANO, JOSE
3 2015-E-RC-8236 ARTAL CATALA, LUIS MIGUEL
4 2015-E-RC-8814 AYEN MATEU, JOSE LUIS
5 2015-E-RC-8388 BARBERÁ ADRIÁ, JOSEP
6 2015-E-RC-9037 BENAISSI CHAFIA, LAKHDAR 
7 2015-E-RC-8858 BRUÑO SOLER, JORGE FERMIN
8 2015-E-RC-8631 CAIROLS LOPEZ, RUBEN



9 2015-E-RC-8345 CALATAYUD IRANZO, EDUARDO
10 2015-E-RC-8421 CAMPAYO PATIÑO, ANA
11 2015-E-RC-8545 CANO COSME, JONATHAN
12 2015-E-RC-8750 CATALA MARTINEZ, JOSE LUIS
13 2015-E-RC-8381 CEBRIAN PIERA, JOSE LUIS
14 2015-E-RC-8629 CHAFER LLOPIS, MARIO
15 2015-E-RC-8232 CHICA CEDEÑO, EDISON FRANCISCO
16 2015-E-RC-8988 CORREAS VENTURA, JOAQUIN
17 2015-E-RC-8930 CUENCA ESTEVE, SERGIO
18 2015-E-RC-8252 DASI CHULIA, RAUL
19 2015-E-RC-8731 ESCUDERO SALINAS, CARLOS
20 2015-E-RC-8990 FENOLLAR BLANQUER, JOAN DAVID
21 2015-E-RC-8903 FENOLLAR SANCHIS, JOSÉ
22 2015-E-RC-8598 FERNANDEZ PADILLA CARLOS J.
23 2015-E-RC-8191 FERNANDEZ ROCHER, MARIA ANGELES
24 2015-E-RC-8669 FERNANDEZ ROCHER, MARIA SALOME
25 2015-E-RC-8615 GALLEGO JORDAN, FRANCISCO JOSE
26 2015-E-RC-8493 GARCIA CONESA, ANTONIA
27 2015-E-RC-8724 GARCIA TOMAS, ISIDORO
28 2015-E-RC-8449 GARCIA VIDAL, MARIA INMACULADA
29 2015-E-RC-8244 GOMEZ CARRETON, ANGEL
30 2015-E-RC-8173 GOMEZ CARRETON, JOSE LUIS
31 2015-E-RC-8850 GONZALEZ SIERRA, JORGE
32 2015-E-RC-9091 GUETTAB, YADINE
33 2015-E-RC-8491 HUERTA TORMO, PEDRO
34 2015-E-RC-9020 INIESTA FEMENIA, SALVADOR
35 2015-E-RC-8624 JORNET GOMEZ, DANIEL
36 2015-E-RC-8257 LIZCANO CORTES, YANURIS
37 2015-E-RC-8342 LLERENA CARIDAD, JULIO ANTONIO
38 2015-E-RC-8470 LOPEZ OCHOA, MIGUEL
39 2015-E-RC-8485 MARCO GARCIA, ADONIRAM
40 2015-E-RC-8414 MARTINEZ MONTELL, BALTASAR
41 2015-E-RC-8542 MEJIAS LLOPIS, MARIA NIEVES
42 2015-E-RC-8466 MIÑANA BENITO, RAFAEL
43 2015-E-RC-8902 MORENO NOTARIO, DOLORES
44 2015-E-RC-8720 MULLOR SUAREZ, ALFRED
45 2015-E-RC-8722 MULLOR SUAREZ, RUBEL
46 2015-E-RC-8199 MUÑOZ LLOPIS, CRISTINA
47 2015-E-RC-8885 NOTARIO SANTIAGO, MICAELA
48 2015-E-RC-8523 ORTEGA MOSCARDO, JUAN JOSE
49 2015-E-RC-9024 PAVIA PINO, OMAR
50 2015-E-RC-8530 PELLUCH CALATAYUD, JOSE MANUEL
51 2015-E-RC-9047 PEREZ AGUILAR, ARTURO JOSÉ
52 2015-E-RC-8787 PUIG CARRASCO, GEMMA
53 2015-E-RC-8472 RAMON SANTAMARIA, FRANCISCO JAVIER
54 2015-E-RC-8415 RODRIGUEZ GIMENO, VICTOR MANUEL
55 2015-E-RC-8893 RUBIO PARDO, NOELIA
56 2015-E-RC-9041 SAIXO ESTELA, SALVADOR



57 2015-E-RC-8535 SALA MATEU, ANTONIO
58 2015-E-RC-8685 SANCHEZ GINER, JOSE LUIS
59 2015-E-RC-8907 SANCHIS BARBERA, JOSE PASCUAL
60 2015-E-RC-8473 SANVICTORINO MOMPO, WENCESLAO
61 2015-E-RC-8881 SOLER SOLER, ROBERTO
62 2015-E-RC-9096 SORIANO BENITEZ, MARIA CARMEN
63 2015-E-RC-8301 SORIANO MARTINEZ, BORJA

Segon: Nomenar als membres de la comissió de baremació que col.laboraran amb 
el Tribunal, amb veu però sense vot, als següents empleats públics de l'Ajuntament 
de Xàtiva: 

Pedro Huerta Pla.
Raquel Sanchis Moliner.
Santiago Estrela Gil
Juan Ramón Alcocer Pla
Juan Manuel Carmona Trujillo.
Sonia Iborra Colomer.
Begoña Rodríguez Herráiz.

Tercer: La prova pràctica corresponent a la 1a.fase del procés de selecció esmentat, 
que, d'acord amb la Base Vuitena de les que regeixen el procés, consistirà en la 
realització  d'una  prova  d'aptitud  obligatòria  i  eliminatòria  per  als  aspirants, 
(relacionada amb les funcions de la secció i ocupació a la què s'opte), durant un 
temps màxim de 20 minuts, sent la puntuació màxima d’aquest exercici 30 punts,  
necessitant un mínim de 15 punts per a superar el mateix, se celebrarà en els dies, 
llocs i hores que es detalla a continuació.

SECCIÓ A: OBRES I SERVEIS.

Lloc de realització de la prova: Nau de la Brigada de Serveis Municipals, Camí 
Estret , Núm. 19, cantó Camí Braçal de Ferran.

Distribució dels candidats per dies, hores i ocupacions:

PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ:

Dijous 12 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Almiñana Álvarez, 

Jose Luis fins a Cañadas Lloret Ivan, tots dos inclusivament. 

 A les 10:30 hores tots els aspirants compresos entre Carreres Ballester 



Dimas fins a Galán Bellido, Francisco, tots dos inclusivament.

Divendres dia 13 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Gandía Boluda, 

Enrique José fins a Llobell Climent Vicente, tots dos inclusivament. 

 A les 10:30 hores tots els aspiants compresos entre Lluch Giner Jose 
Luis fins a Ortega Martínez Gabriel, tots dos inclusivament.

Dilluns dia 16 de novembre de 2015: 
 A  les  8:30  hores,  tots  els  aspiants  compresos  entre  Pascual 

Domínguez Enrique fins a Sarrión Abad, Sergio, tots dos inclusivament. 

 A les 10:30 hores tots els aspiants compresos entre Simó Belenguer, 
Mario fins a Vizcaíno Micó, Juan Pedro, tots dos inclusivament. 

PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ:

Dimarts dia 17 de novembre de 2015: 
 A  les  8:30  hores,  tots  els  aspiants  compresos  entre  Abbouri, 

Abderrahim fins a Chuliá Avilés, Francesc, tots dos inclusivament.

 A les  10:30 hores  tots  els  aspiants  compresos entre  Climent  Prats, 
Maria Nieves fins a Martín Rodríguez, Adrián, tots dos inclusivament. 

Dimecres dia 18 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Martínez López, 

Alfredo fins a Navalón Pérez, José Antonio, tots dos inclusivament.

 A les 10:30 hores tots els aspiants compresos entre Notario Santiago, 
Sebastian fins a Yusta Monseny Marta, tots dos inclusivament.

OFICIALS:



Dimarts dia 17 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Barrios Villalba, 

Vicente fins a Climent Díaz Antonio, tots dos inclusivament. 

 A les  10:30  hores  tots  els  aspiants  compresos  entre  Dasí  Chuliá, 

Antonio fins a Ordiñana Sanchis Pascual, tots dos inclusivament. 

Dimecres dia 18 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores,  tots  els  aspiants compresos entre Párraga Marín, 

Salvador fins a Ramos Sanchis Rafael, tots dos inclusivament. 

 A les 10:30 hores tots els aspiants compresos entre Romero Partal, 
Carlos fins a Vila Vilar José, tots dos inclusivament.

SECCIÓ B: JARDINERIA.

 Lloc de realització de la prova: Jardí del centre comercial Plaça Major.

 Distribució dels candidats per dies, hora i ocupació:

PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ:

Dijous 12 de novembre de 2015: 
 A les  8:30  hores,  tots  els  aspiants  compresos  entre  Abad  Terriza, 

Purificación fins a Bosca Morant Antonio, tots dos inclusivament. 

 A les  11:30 hores  tots  els  aspiants  compresos entre  Burgos Úbeda 
Dolores fins a Fornés Costa María Ángeles, tots dos inclusivament. 

Divendres dia 13 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Francés Perales 

Francisco fins a Lledó Lagardera Norberto, tots dos inclusivament. 

 A les 11:30 hores tots els aspiants compresos entre Llopis Feldman, 
Carlos Miguel fins a Navarro Hernán Fernando, tots dos inclusivament. 

Dilluns dia 16 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Navarro Méndez 

María  Isabel  fins  a  Sánchez  Rodríguez  Pilar  Antonia,  tots  dos 
inclusivament. 

 A les 11:30 hores tots els aspiants compresos entre Sánchez Vilaplana, 



Antonio fins a Zuñeda Valdelvira Bernardo, tots dos inclusivament. 

PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ:

Dimarts dia 17 de novembre de 2015: 
 A les  8:30  hores,  tots  els  aspiants  compresos  entre  Abouelkacem 

Bagad,  El  Mahfoued  fins  a  Fuentes  Molina  Manuel,  tots  dos 
inclusivament. 

 A les  11:30  hores  tots  els  aspiants  compresos  entre  Giner  Lacosta 
Josefa fins a Pérez Bustos Christian, tots dos inclusivament. 

Dimecres dia 18 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Petkova Petrova, 

Persa fins a Zhelyazuov Nanez, Monyo, tots dos inclusivament. 

OFICIALS:

Dimecres dia 18 de novembre de 2015: 
 A les 11:30 hores, tots els aspiants compresos entr Agustí Fuentes Ana 

fins a Santamargarita Pardo Jose Vicente, tots dos inclusivament. 

SECCIÓ C : AGRICULTURA I CAMINS.

Lloc de realització de la prova: Nau de la Brigada de Parcs i Jardins, Camí Estret, 
Núm. 19,  cantó Camí Braçal de Ferran

Dies: 12, 13 i 16 de novembre, a les 8:30.

 Distribució dels candidats per dies, hora i ocupació:

PEÓ SENSE ESPECIALITZACIÓ:

Dijous 12 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Alborch Descals 

Carles fins a Fenollar Blanquer Joan David, tots dos inclusivament. 

Divendres dia 13 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Fenollar Sanchis 

José fins a Martínez Montell Baltasar, tots dos inclusivament. 



Dilluns dia 16 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Mejías Llopis María 

Nieves fins a Soriano Martínez Borja, tots dos inclusivament.

PEÓ AMB ESPECIALITZACIÓ:

Dijous 12 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Aybar Moscardó 

Yolanda fins a Charkaoui, Aziz, tots dos inclusivament.

Divendres dia 13 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Duet Blesa Rafael 

fins a López Pastor Manuel, tots dos inclusivament. 

Dilluns dia 16 de novembre de 2015: 
 A les 8:30 hores, tots els aspiants compresos entre Lorente Francés 

Evaristo fins a Sarhane, Mohamed, tots dos inclusivament. 

Quart:  Nomenar  assessor  especialista  del  Tribunal  de  les  proves  selectives  a 
Gregorio Moya Sanz. Així mateix, nomenar als següents membres col.laboradors del 
Tribunal: Sheila Santamaría Blesa, Mª Ángeles Moya Sanz y Carlos Vila Perucho. 

Cinquè:  Notificar la present resolució als membres del Tribunal,  als membres de 
l'equip de baremació, als assessors i col.laboradors i, de conformitat amb la Bases 
Sisena i Setena de les que regeixen la convocatòria, publicar la present resolució en 
la web municipal i en el tauler d'anuncis d'este Ajuntament.

Ho mana i signa el Sr. Alcalde President a Xàtiva 
                                       

   Done fe:
            EL SECRETARI,

DOCUMENT SIGNAT DIGITALMENT


	ÀREA DE RÉGIM INTERIOR

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
	barcode14: 
	barcode15: 
	barcode16: 
	barcode17: 
	barcode18: 
	barcode19: 
	barcode20: 
	barcode21: 
	barcode22: 
	barcode23: 
	barcode24: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Xàtiva
	2015-11-09T13:48:34+0100
	Xàtiva
	ROGER CERDA BOLUDA - DNI 20433165B
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Xàtiva
	2015-11-09T14:04:36+0100
	Xàtiva
	RAFAEL PEREZ ALBORCH - DNI 85302504N
	ho accepto




